



5 Sypialnie Willa Wolnostojąca in Orihuela Costa

Ref: MLSC6661036

374.900€



Typ nieruchomości : Willa
Wolnostojąca

Basen : Prywatny

**Powierzchnia
mieszkania :** 161 m²

Miejscowość : Orihuela Costa

Działka : 306 m²

Sypialnie : 5

Łazienki : 3



Ogród



Solarium



Umeblowany



Grill

Witamy w Twoim nowym domu w Orihuela Costa, w urokliwej okolicy Las Mimosas! Ten spektakularny dom jest przedstawiany jako szansa, na którą czekałeś, aby żyć życiem swoich marzeń w rajskim otoczeniu. Dzięki dużej powierzchni 161 metrów kwadratowych i działce o powierzchni ponad 300 metrów kwadratowych ten dom jest oazą przestrzeni i prywatności. Dodatkowo położenie zaledwie 3000 metrów od plaży gwarantuje przyjemność z morza i słońca zawsze na wyciągnięcie ręki. Ciesz się przestronnością tego 5-pokojowego domu z zaletą pokoju na parterze dla większego komfortu. Dwie łazienki i toaleta zapewniają bezproblemowy spacer o poranku. Ta nieruchomość jest gotowa do wprowadzenia się i od pierwszej chwili poczujesz się jak w domu. Wyposażona kuchnia pozwoli puścić wodze fantazji kulinarnej, a orientacja południowo-wschodnia zapewni niezrównaną naturalną jasność przez cały dzień. Dodatkowych udogodnień tego domu jest niezliczona ilość. Ciesz się wygodą bieżącej wody, komfortem klimatyzacji i bezpieczeństwem systemu alarmowego. Wbudowane szafy, spiżarnia i pralnia ułatwiają organizację codziennego życia. Dom jest w pełni umeblowany, co oznacza, że można się do niego wprowadzić bez komplikacji i cieszyć się swoimi przestrzeniami już od pierwszego dnia. Ogród z drzewami i miejscem do grillowania staje się idealnym miejscem na rodzinne spotkania i chwile na świeżym powietrzu. Zrelaksuj się i zanurz w wodach swojego prywatnego basenu lub dołącz do społeczności w basenie społecznościowym. Solarium oferuje zakątek spokoju na chwilę refleksji, podczas gdy czyste widoki i śródziemnomorska bryza pieszczą twoją duszę. Lokalizacja tego domu jest po prostu wyjątkowa, w pobliżu centrów handlowych, szpitali, parków, supermarketów i placów zabaw dla dzieci, które sprawia, że życie codzienne jest niezwykle wygodne. Opłaty komunalne wynoszą zaledwie 402 euro rocznie, co gwarantuje nienaganne utrzymanie części wspólnych. Krótko mówiąc, ten dom w Orihuela Costa to znacznie więcej niż nieruchomość; To styl życia. Tutaj czeka na Ciebie życie pełne komfortu, piękna i spokoju. Nie przegap tej okazji i skontaktuj się z nami już dziś, aby odwiedzić swój nowy dom!